МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Воронино

«20»  апреля     2016г.                                                                                           № 20
Об отмене Постановления Администрации
Воронинского сельского поселения от 12 марта 2012 года
№ 23 «Об утверждении порядка формирования
муниципального задания в отношении муниципальных
бюджетных учреждений поселения и финансового
обеспечения выполнения муниципального
задания»

На основании Протеста Прокуратуры Томского района от 17 марта 2016 года №3/12-2016,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Воронинского сельского поселения от 12 марта 2012 года № 23 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных учреждений поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
2. Ведущему специалисту-финансисту разработать Порядок формирования муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных учреждений поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой
Глава поселения                                                                              А. В. Пинус

Ершова Т.В.
95-02-68